dia útil desta publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa.

Valor estimado da contratação 

Item Unid. Quant. Especificação Valor unitário 
máximo admitido

Valor total da contratação 

01 UN 01 30753 – Serviço – Aferição, colocação de 
lacre e ensaio em tacógrafo digital

Tacógrafo SEVA

R$ 345,00 R$ 345,00

Valor total 345,00 (trezentos e quarenta e cinco reais) 

Obs: As empresas interessadas deverão estar em um raio de 170km do município de Giruá;
O prazo de garantia dos itens será de 90 dias;

Limite para apresentação da Proposta de Preços: 22/10/2024 até as 17 horas.

O  modelo  de  Proposta  de  Preços  estará  disponível  no  Site  Oficial  do  Município  de  Giruá